B. multi nardum  
f. Agreste vocant. naſ-  
citur in ponto folia ello. C  
habz similia v̄l ypoſelino sive apio  
ſiluatico. D. aſta est illi lenis et mollis  
subpurpurea et nodosa crescents de  
terra cubito. E. vno aut ampliſſimis  
flores h̄z narcisco. F. ſimiles fractura co-  
lore velutini purpureo radices ſunt il-  
li in roboze digitii minoris ſimiles  
iuncu. aut ello nigro colore ruffo cu  
odore grato pfeudo narcisco. ferue-  
tis est virtutis. G. ac miſtual. cuius  
elixatura facit ad lateris dolorem  
menſtrua incitat antiſſ miscetur. ad  
uteratur autem radicibus oxinurſi-  
nis. H. admixtis ſed diſcernitur ſic  
cum enim fragilior est et odoris ma-  
gni oxinurſina vero durior est et ſi  
ne odore.

f. Illire. I. folia ſtip-  
tica ſunt et ſi-  
milia oleaſtri. L. ſtipticis rebus ne-

cessarie miſcentur maxime oris vul-  
nera limpidian et masticate id facer-  
norunt. foliorum eius elixatura gar-  
garizata ſimilem preſtant effectum  
que elixatura vrinam prouocat.

**Ercā**. M. fit de or-  
f. deo que eſt  
diuretica ſed neruſi contraria et plus  
minigis ventrem inflat humores vi-  
ſcidos nutrit. fit ex ea elefas q̄ dicit  
ordeum iuſſum q̄ etiam aliquica-  
muz vocant. quo p vino multi vtū  
tur. ſed dolorez capitis conouet. ca-  
cochinium eſt et neruſi contrarium.  
ſucci tales maxime ſiunt in ybernia  
et britanica. conficitur etiam de triti-  
co vnde pulles fieri ſolent virtus eſt  
ei eufomaca corpori addens virtu-  
tem q̄ digestibil ſucus eſt ventrem  
adſtinent maxime ſi affi coniuiunt.

## Enugreci

f. riaz  
multi buceron. N. aut ego  
ceras. O. aut lobon appellauerunt.  
P. virtus eſt ei malactica cataplasmis  
adhibita cum muſla tumores  
interaneorum et foris poſitos ſpigen-  
do compescit. nitro et aceto addita  
ſplenem tenuescere facit. ſucus eius  
tumores et conſtrictiones matricis  
ſomento adhibitus curat. capillos  
capitis ab inmunditijs limpidos  
ſeruat. ſucus eius ſeu abino addito  
pessario ſuppositus malaxando lo-  
ca ſterica relaxat. ſenugrecum caliz  
Q. eſt nimium ſiccum auſtez medio  
crier et propterera ignitas iſlamati-  
ones exacerbat. minns autem cali-  
das digerit et relaxat efficaciter vñ  
ad omnem tumorem vel rigorem y-  
doneum.

f. Abā. R. noſtra ſupta  
inflationes pſtat  
et indigestibil eſt. ſompnia nigra fa-  
cit. tuſi medetur ſuccus corpori ad-  
dit. cuz aceto integra cocta et accep-  
ta diſintericis et ſolutioni ventris

M auic. ſacha et  
ſoca d̄z. arabī  
ce ebrian. et vi-  
tulus marinus.  
potus v̄z ee ut  
cuſlia. ſp̄s eniſ  
ipſi furce. fur-  
ca e ſploſi ei  
ex q̄ pponit ſie  
ſit ordeū ſrumē  
tū vel auena. ſa-  
nich et ē huius  
guis q̄ fit ex or-  
deo torefeo tri-  
to aq̄ mixto.